
Международный центр проведения и разработки 
интерактивных мероприятий

«Талант Педагога»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80473

ПРИКАЗ

05.12.2024 №A-5582

О результатах Международного конкурса для детей по формированию здорового образа жизни "Будь 
здоров!"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 
4) Наталия Владимировна Прокофьева ДП-5582-106828 от 23.11.2024

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
для детей по формированию здорового образа жизни "Будь здоров!"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Демишева 
Вероника

Липина Вера 
Владимировна Цветок здоровья 1 место РР - 0 

№105964

2 Мартынов 
Никита

Сонина Людфия 
Александровна "Мы за чистые лёгкие" 1 место РР - 0 

№106995

3 Сарин 
Артём

Сонина Людфия 
Александровна "Мы за чистые лёгкие" 1 место РР - 0 

№106999

4 Лавриков 
Антон

Сонина Людфия 
Александровна

"Победим туберкулёз" (Мы за 
чистые лёгкие) 1 место РР - 0 

№107001

5 Шкрет 
Максим

Сонина Людфия 
Александровна "Мы за чистые лёгкие" 2 место РР - 0 

№107048

6
Затона 
Ксения 
Павловна

Осипова 
Светлана 
Евгеньевна

Давайте вести здоровый образ 
жизни! 1 место РР - 0 

№107226

2. Технической группе международного центра проведения и разработки интерактивных мероприятий 
«Талант Педагога» опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному 
протоколу.



3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Международного 
центра проведения и разработки 
интерактивных мероприятий «Талант 
Педагога»

А.С. Марченко


